

## Estado do Pará CÂMARA *MUNICIPAL* DE FLORESTA DO ARAGUAIA Poder Legislativo

Página 48 de 57

PORTARIA Nº. 037/14

"Concede diárias ao Vereador que específica."

O Presidente da Câmara Municipal de Floresta do Araguaia, Estado do Pará, no uso de suas atribuições regimentais, Resolve:

Art. 1º - Ficam concedidas 05 (cinco) diárias ao vereador RENATO PEREIRA DE ALENCAR, no valor de R\$ 350,00 (trezentos e cinquenta reais), perfazendo um total de R\$ 1.750,00 (hum mil setecentos e cinquenta reais), para empreender viagem a Belém Capital do Pará, onde o mesmo irá nos gabinetes:

Da Deputada Estadual BERNADETE TEM CATEN- solicitar refletores para o Estádio Municipal Apolônio Mourão de Floresta do Araguaia.

Do Deputado Estadual FERNANDO COINBRA- solicitar A construção de um prédio e implantação de um destacamento da policia militar no povoado Bom Jesus I.

Ao coordenador da Eletronorte, solicitar continuidade das obras de implantação de energia elétrica Luz para todos, no município de Floresta do Araguaia.

Ao Deputado Estadual Milton Zimmer; solicitar a construção de uma Quadra Poliesportiva no povoado Juassama no município de Floresta do Araguaia.

Ao gabinete do deputado Estadual SHYDNEY JORGE ROSA- solicitar doação de materiais esportivo para os esportista de Floresta do Araguaia.

Ao gabinete do Deputado ALFREDO CARDOSO- solicitar construção de um muro da escola Municipal de ensino fundamental no povoado vila Mendonça.

Art. 2º - O período de deslocamento será compreendido entre os dias 07 e 11 de abril de 2014.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, 04 de abril de 2014.

Ver. ALECIO DA COSTA PESSOA Presidente da Câmara Municipal



## Estado do Pará CÂMARA *MUNICIPAL* DE FLORESTA DO ARAGUAIA Poder Legislativo

Página 49 de 57

**RECIBO** 

R\$ 1.750,00

Recebi da Tesouraria da Câmara Municipal de Floresta do Araguaia, Estado do Pará, a importância supra de R\$ 1.750,00 (Hum mil setecentos e cinquentas reais), referente à Portaria n.º 037/14.

Por ser verdade, assino o presente recibo em duas vias de igual teor e forma, para que o mesmo produza seus efeitos legais.

Floresta do Araguaia - Estado do Pará, em 04 de abril de 2014.

RENATO PEREIRA DE ALENCAR

CPF: 372.482.862-49

End.: Rua 07 nº 1228 - Centro - Floresta do Araguaia-Pará.